UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SDL-QLDL

V/v thông tin về chương trình

Countdown Tết Dương lịch năm

2025

    Bình Định, ngày        tháng 12 năm 2024

           Kính gửi:

- Cục Du lịch Quốc gia Việt Nam;

- Hiệp hội Du lịch Việt Nam và các tỉnh, thành phố;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh Bình Định;

- Sở Du lịch / Sở Văn hóa, Thể Thao và Du lịch / Sở Văn hóa,

Thông tin, Thể Thao và Du lịch các tỉnh, thành phố;

- Các sở, ban, ngành, hội đoàn thể tỉnh; UBND các huyện, thị xã,

thành phố trên địa bàn tỉnh;

- Hội đồng hương người Bình Định tại Thành phố Hà Nội và Thành

phố Hồ Chí Minh;

- Doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ lữ hành trong và ngoài tỉnh.

Nhằm tạo sân chơi lành mạnh cho giới trẻ, người dân và du khách đến với

thành phố biển Quy Nhơn, Bình Đinh trong thời khắc chuyển giao năm cũ 2024 và

chào đón năm mới 2025. UBND tỉnh tổ chức chương trình Countdown Tết Dương

lịch năm 2025:

- Thời gian: Từ 21h00 ngày 31/12/2024 đến 00h30 ngày 01/01/2025

- Địa điểm: Quảng trường Nguyễn Tất Thành, TP. Quy Nhơn

- Chương trình Countdown Tết Dương lịch 2025 “Quy nhơn - Thiên đường

biển - Vươn tầm khởi sắc” được tổ chức với 3 phần chính mang âm hưởng nghệ thuật

và cảm xúc khác nhau: Giai điệu chào xuân, Quy Nhơn - Khúc giao mùa rực rỡ, Vũ

điệu biển đêm sẽ mang đến một bản giao hưởng trọn vẹn, đong đầy cảm xúc cho quý

khán giả tham gia. Chương trình được kết thúc với tiết mục biểu diễn DJ sôi động

hứng khởi đón chào năm 2025 với không gian ngập tràn âm thanh, ánh sáng bên bờ

biển thơ mộng cùng hiệu ứng hỏa thuật đặc sắc. Với sự góp mặt của các ca sĩ, nghệ sĩ

nổi tiếng trên khắp mọi miền tổ quốc. Những giọng ca đặc biệt đến từ các ca sĩ Anh

Tú, LyLy, Bùi Công Nam, Orange, Nhóm Mây Trắng, … sẽ đem đến những màn

biểu diễn tuyệt vời với đa dạng thể loại âm nhạc từ dân gian êm dịu đến âm nhạc hiện

đại sôi động.

Chương trình Countdown Tết Dương lịch 2025 “Quy nhơn - Thiên đường biển

- Vươn tầm khởi sắc” được đầu tư chỉnh chu, chuyên nghiệp từ thiết bị âm thanh, ánh

sáng, đến nội dung và kế hoạch triển khai, hứa hẹn sẽ mang đến khán giả 1 đêm nhạc

mang đẳng cấp vươn tầm quốc tế.

Sở Du lịch Bình Định thông tin về Chương trình Countdown Tết Dương lịch

năm 2025 đến các cơ quan, doanh nghiệp, hội, hiệp hội và rất mong nhận được sự

quan tâm, hỗ trợ của quý cơ quan, đơn vị trong việc truyền thông rộng rãi về sự kiện

để người dân, du khách được biết và tham gia.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - UBND tỉnh;

 - Chủ tịch UBND tỉnh;

 - Đ/c Lâm Hải Giang - PCT UBND tỉnh;

 - Sở Thông tin và Truyền thông;

 - Ban GĐ Sở; các phòng, đơn vị trực thuộc Sở DL;

 - Các cơ quan báo, đài TW, địa phương đóng

trên địa bàn tỉnh;
 - Lưu: VT, QLDL.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Thanh

B/cáo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T16:18:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Văn Thanh<thanhtv@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T16:39:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T16:39:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T16:39:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!